社團法人新竹市不動產仲介經紀商業同業公會  函
                             公會住址：300新竹市自由路67號6樓之1
                                        聯絡人：徐友亮
                                        公會電話：（03）5317786
                                        公會傳真：（03）5317713
受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國107年02月26日
發文字號：（107）竹市房仲字第0009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：報名表
主旨：為提昇不動產仲介專業技能及探討不動產銷售作業之核心重點，特舉辦「銷售實務-【掌握銷售心理與要約斡旋見面談技巧】」免費專題講座，以增強會員帶看、要約或斡旋的能力，進而提升績效。
敬請踴躍參加，請 查照。
說明：
1、 上課日期：107年03月09日(星期五)
2、 上課時間：上午09時00分至12時00分。
3、 上課地點：新竹市自由路67號6樓之1。
4、 授課講師： 林秀銘 老師。
5、 課程大綱：
1、 成為頂尖的業務員
2、 金牌銷售之基本要訣
3、 購買動機與刺激需求

4、 心機無罪，成功有理！
5、 關鍵績效指標
6、 提升帶看、要約或斡旋的能力
7、 見面談 搓合成交
6、 參加人員：限會員公司員工，限額60人，額滿為止。

7、 報名日期：即日起至03月08日止。
8、 課程講義現場發放。
正本：各會員公司
副本：本會存查
理事長      魏政方

社團法人新竹市不動產仲介經紀商業同業公會
『掌握銷售心理與要約斡旋見面談技巧』專題講座
公司名稱:
公司電話:
聯絡人:
	編號：
	參加姓名
	手機號碼

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

· 歡迎各界踴躍報名參加，謝謝！
· 麻煩請各會員公司回覆出席人數，未回函者以致無座位請予見諒。
請於107年03月07日（星期四）16點前回覆。
· 傳真：03-5317713 信箱：q5628066＠gmail.com
傳真後請來電洽詢03-5317786  徐友亮